СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии
24.12.2013г.   								                      № 2

О плане социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
на 2014-2016 годы

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять  план социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2014-2016 годы.
2. Данное Решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и опубликования (обнародования) в районной газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы р.п. Колывань                                                                А.А.Дорофеев

Председатель Совета депутатов
р.п. Колывань                                                                                    Н.З. Лелоюр

image1.jpeg